

- 55) Af Bertelsen, Dinesen, C. Hage, H. Holm, N. Jensen, Røedt, H. Mad-
sen, Moejtrup, Neergaard og Rosleff:

Satferne „12,5 Ø.“ og „15 Ø.“ ændres til: „6 Ø.“ og „8 Ø.“

Til Løbe-Nr. 75 og 76.

- 56) Af Wulff:

Satferne „14 Ø.“ og „10 Ø.“ ændres til: „20 Ø.“ og „15 Ø.“

Til Løbe-Nr. 76.

- 57) Af Udvalget:

Efter „og desl.“ tilføjes: „samt andre Kakaofabrikater“. Det under Hof. 76 staaende
Stykke; „andre Kakaofabrikater etc.“ udgaa.

Til Løbe-Nr. 77, 78 og 79.

- 58) Af Udvalget med Undtagelse af Dinesen, Scharling og Wulff:

Disse 3 Hof. famles under eet Løbe-Nr. saalydende:

— andre uformalede eller formalede; samt ikke særstilt tariffere-
de Fabrikata deraf (herunder Biskuit og Kakes uden Sukker, samt
Glutenmel).....

fri.

Til Løbe-Nr. 77 og 78.

- 59) Af Wulff:

Hof. Nr. 77: Efter „Asparges“ indsættes „Gulerødder“.

Hof. Nr. 78: Ordene „og Gulerødder“ udgaa.

Til Løbe-Nr. 79.

- 60) Af samme:

Hof. Nr. 79 faar følgende Ordlyd:

— uformalede Kornvarer samt Rug i formalet men usigtet Tilstand,
saakaldt Grovmel

fri.

- 61) Af samme:

Efter Hof. Nr. 79 indsættes to ny Positioner saalydende:

— andre formalede Kornvarer samt Fabrikater deraf, for saa
vidt de ikke ere særstilt tariffere-

1 Øb. 1 Ø.

— Kartoffelmel; Stivelse af alle Slags

1 — 2 —

Til Løbe-Nr. 80.

- 62) Af samme:

„10 Ø.“ ændres til: „25 Ø.“